
Id: WAHXK­FMCXH­XWYXO­AMLZT­JTHZF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 193/XIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 64/VII/11 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30.08.2011 r. w sprawie określenia 
stawek dotacji dla samorządowych zakładów budżetowych oraz sposobu ich rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr  142,  poz  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  219  ust.  1 i  ust.  4 i  art.  251  ust.  1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  nr  64/VII/11  Rady Miejskiej Węglińca  z dnia  30  sierpnia  2011  r.  w sprawie  określenia  stawek 
dotacji  dla  samorządowych  zakładów  budżetowych  oraz  sposobu  ich  rozliczenia  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1) § 3 pkt. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

a) 0,46 zł na 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

b) 2,10 zł na 1 m2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych 

2) Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2012 r. 

 

Uzasadnienie

Zmiana stawek dotacji przedmiotowej na lokale mieszkalne i lokale socjalne wynika z założeń budżetowych na rok 
2012 przyjętych przez Gminę Węgliniec. 


